VALENTIM ZAPAROLLI LTDA, inscrita no CNPJ nº. 46.186.790/0001-42 – os Itens: 1, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 
46, 47, 51, 52, 53, 57, 58, 62 e 63, no valor total de R$ 31.993,50 (trinta e um mil novecentos 
e noventa e três reais e cinquenta centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DE DIVERSOS SETORES DA ESFERA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.